
 471,214

 84,911

 97,777

 72,903

 32,652

 51,748

 4,910

 39,851

 7,888

 6,278

 24,579

 4,942

 5,984

 4,310

 7,043

 2,172

 4,344

725

 4,124

 8,564

 4,618

761

130

 132,356

 28,507

 10,681

 25,972

 10,949

 12,481

 1,443

 13,059

 2,366

 2,358

 11,709

 1,490

 2,034

 1,625

 1,681

421

 1,064

181

941

 2,175

927

244

48

 273,655

 47,758

 73,087

 38,426

 16,915

 31,486

 2,365

 22,383

 4,284

 2,721

 10,104

 2,155

 2,486

 1,834

 3,545

 1,062

 2,269

302

 2,382

 5,016

 2,715

333

27

 11,271

 1,711

 3,216

 1,089

756

 1,122

205

624

216

179

426

191

212

151

384

106

150

26

124

232

126

22

3

 8,379

738

968

779

678

862

241

560

224

300

442

347

362

274

439

222

296

122

140

143

102

95

45

345

1

2

－

1

330

1

－

－

2

－

－

－

－

3

2

－

1

1

－

－

－

1

 45,208

 6,196

 9,823

 6,637

 3,353

 5,467

655

 3,225

798

718

 1,898

759

890

426

991

359

565

93

536

998

748

67

6

 6,310,245

 881,310

 1,749,755

 758,069

 425,410

 622,723

 55,672

 607,603

 187,560

 94,670

 243,616

 58,246

 92,223

 60,683

 76,253

 19,255

 43,658

 6,366

 39,538

 231,701

 46,336

 8,366

 1,232

 2,498,151

 367,291

 299,171

 352,505

 230,776

 259,681

 22,284

 330,764

 115,073

 54,942

 144,420

 24,483

 50,124

 29,358

 25,601

 2,884

 11,256

 1,227

 13,924

 144,633

 14,029

 3,255

470

 2,858,982

 406,737

 1,185,530

 301,308

 128,290

 266,860

 17,505

 210,304

 52,463

 22,421

 60,872

 16,635

 21,473

 16,580

 25,370

 6,974

 15,733

 1,697

 14,343

 67,099

 18,617

 2,081

90

 261,564

 30,832

 76,471

 23,675

 16,208

 25,837

 4,457

 18,128

 9,228

 4,018

 12,140

 3,039

 4,083

 6,646

 4,910

 3,226

 7,021

517

 3,195

 4,885

 2,817

212

19

 372,869

 40,428

 113,642

 34,080

 26,715

 31,384

 7,341

 23,453

 5,326

 7,379

 11,935

 8,235

 10,280

 6,138

 10,775

 4,520

 7,247

 2,330

 5,461

 9,179

 3,848

 2,544

629

921

1

7

－

3

885

7

－

－

2

－

－

－

－

3

6

－

3

3

－

－

－

1

 317,758

 36,021

 74,934

 46,501

 23,418

 38,076

 4,078

 24,954

 5,470

 5,908

 14,249

 5,854

 6,263

 1,961

 9,594

 1,645

 2,401

592

 2,612

 5,905

 7,025

274

23

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年12月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 471,214

 1,139

351

 93,166

261

 3,294

 39,185

 175,951

 9,030

 17,092

 9,368

 6,657

 12,545

 29,116

 12,232

 2,708

 15,930

 23,383

 2,283

 17,523

 132,356

694

348

 90,222

214

 1,769

 23,253

944

 5,960

16

141

13

74

106

 4,005

22

9

3

481

 4,082

 273,655

47

3

 2,905

47

 1,499

 15,904

 174,110

 3,016

 17,039

 7,815

 5,704

 12,368

 18,865

 7,142

－

227

 1,698

 1,412

 3,854

 11,271

46

－

36

－

9

7

660

28

22

 1,404

65

7

143

42

3

 2,238

 4,020

290

 2,251

 8,379

7

－

－

－

17

21

153

15

11

5

659

3

63

－

 2,605

 4,234

464

87

35

345

345

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 45,208

－

－

3

－

－

－

84

11

4

3

216

93

 9,939

 1,043

78

 9,222

 17,198

13

 7,301

 6,310,245

 11,012

 3,005

 2,123,949

 23,348

 34,062

 261,022

 1,409,372

 200,460

 257,734

 195,029

 322,648

 89,943

 278,390

 233,307

 125,701

 230,954

 350,396

 33,621

 126,292

 2,498,151

 9,357

 2,970

 1,996,696

 21,655

 12,457

 139,361

 28,232

 137,004

 23,431

 34,321

24

 1,980

 9,846

 44,310

 10,029

322

9

 4,318

 21,829

 2,858,982

332

35

 126,663

 1,693

 19,743

 120,740

 1,375,830

 56,845

 233,624

 141,583

 265,339

 86,437

 184,566

 182,563

－

 3,300

 4,550

 23,221

 31,918

 261,564

313

－

570

－

49

44

 3,673

183

438

 18,945

 14,299

767

 17,180

883

46

 23,148

 139,860

 1,480

 39,686

 372,869

89

－

－

－

 1,813

877

724

 6,290

206

143

 42,666

95

 7,720

－

 114,805

 146,234

 46,007

 4,213

987

921

921

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 317,758

－

－

20

－

－

－

913

138

35

37

320

664

 59,078

 5,551

821

 57,950

 159,970

389

 31,872

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國102年12月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國103年 2月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


