公	開	類
П		却

報 每月終了後45日內編報

編製機關		勞工保險局
表	號	1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數(地區別)

中華民國102年12月底

單位:個、人

_	十 举 K 四 102 十 12 月 底										単位・個、人					
	\	類 別	總計		總 計 產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
地區)	列		單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總		計	471,214	6,310,245	132,356	2,498,151	273,655	2,858,982	11,271	261,564	8,379	372,869	345	921	45,208	317,758
新	北	市	84,911	881,310	28,507	367,291	47,758	406,737	1,711	30,832	738	40,428	1	1	6,196	36,021
臺	北	市	97,777	1,749,755	10,681	299,171	73,087	1,185,530	3,216	76,471	968	113,642	2	7	9,823	74,934
臺	中	市	72,903	758,069	25,972	352,505	38,426	301,308	1,089	23,675	779	34,080	-	-	6,637	46,501
臺	南	市	32,652	425,410	10,949	230,776	16,915	128,290	756	16,208	678	26,715	1	3	3,353	23,418
高	雄	市	51,748	622,723	12,481	259,681	31,486	266,860	1,122	25,837	862	31,384	330	885	5,467	38,076
宜	蘭	縣	4,910	55,672	1,443	22,284	2,365	17,505	205	4,457	241	7,341	1	7	655	4,078
桃	園	縣	39,851	607,603	13,059	330,764	22,383	210,304	624	18,128	560	23,453	-	-	3,225	24,954
新	竹	縣	7,888	187,560	2,366	115,073	4,284	52,463	216	9,228	224	5,326	-	-	798	5,470
苗	栗	縣	6,278	94,670	2,358	54,942	2,721	22,421	179	4,018	300	7,379	2	2	718	5,908
彰	化	縣	24,579	243,616	11,709	144,420	10,104	60,872	426	12,140	442	11,935	-	-	1,898	14,249
南	投	縣	4,942	58,246	1,490	24,483	2,155	16,635	191	3,039	347	8,235	-	-	759	5,854
雲	林	縣	5,984	92,223	2,034	50,124	2,486	21,473	212	4,083	362	10,280	-	-	890	6,263
嘉	義	縣	4,310	60,683	1,625	29,358	1,834	16,580	151	6,646	274	6,138	-	-	426	1,961
屏	東	縣	7,043	76,253	1,681	25,601	3,545	25,370	384	4,910	439	10,775	3	3	991	9,594
室	東	縣	2,172	19,255	421	2,884	1,062	6,974	106	3,226	222	4,520	2	6	359	1,645
花	蓮	縣	4,344	43,658	1,064	11,256	2,269	15,733	150	7,021	296	7,247	-	-	565	2,401
澎	湖	縣	725	6,366	181	1,227	302	1,697	26	517	122	2,330	1	3	93	592
基	隆	市	4,124	39,538	941	13,924	2,382	14,343	124	3,195	140	5,461	1	3	536	2,612
新	竹	市	8,564	231,701	2,175	144,633	5,016	67,099	232	4,885	143	9,179	-	-	998	5,905
嘉	義	市	4,618	46,336	927	14,029	2,715	18,617	126	2,817	102	3,848	-	-	748	7,025
金	門	縣	761	8,366	244	3,255	333	2,081	22	212	95	2,544	-	-	67	274
連	江	縣	130	1,232	48	470	27	90	3	19	45	629	1	1	6	23

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

中華民國102年12月底

單位:個、人

類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	471,214	6,310,245	132,356	2,498,151	273,655	2,858,982	11,271	261,564	8,379	372,869	345	921	45,208	317,758
農、林、漁、牧業	1,139	11,012	694	9,357	47	332	46	313	7	89	345	921	-	-
礦業及土石採取業	351	3,005	348	2,970	3	35	-	-	-	-	-	-	-	-
製造業	93,166	2,123,949	90,222	1,996,696	2,905	126,663	36	570	-	-	-	-	3	20
電力及燃氣供應業	261	23,348	214	21,655	47	1,693	-	-	-	-	-	-	-	-
用水供應及污染整治業	3,294	34,062	1,769	12,457	1,499	19,743	9	49	17	1,813	-	-	-	-
營造業	39,185	261,022	23,253	139,361	15,904	120,740	7	44	21	877	-	-	-	-
批發及零售業	175,951	1,409,372	944	28,232	174,110	1,375,830	660	3,673	153	724	-	-	84	913
運輸及倉儲業	9,030	200,460	5,960	137,004	3,016	56,845	28	183	15	6,290	-	-	11	138
住宿及餐飲業	17,092	257,734	16	23,431	17,039	233,624	22	438	11	206	-	-	4	35
資訊及通訊傳播業	9,368	195,029	141	34,321	7,815	141,583	1,404	18,945	5	143	-	-	3	37
金融及保險業	6,657	322,648	13	24	5,704	265,339	65	14,299	659	42,666	-	-	216	320
不動產業	12,545	89,943	74	1,980	12,368	86,437	7	767	3	95	-	-	93	664
專業、科學及技術服務業	29,116	278,390	106	9,846	18,865	184,566	143	17,180	63	7,720	-	-	9,939	59,078
支援服務業	12,232	233,307	4,005	44,310	7,142	182,563	42	883	-	-	-	-	1,043	5,551
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,708	125,701	22	10,029	-	-	3	46	2,605	114,805	-	-	78	821
教育服務業	15,930	230,954	9	322	227	3,300	2,238	23,148	4,234	146,234	-	-	9,222	57,950
醫療保健及社會工作服務業	23,383	350,396	3	9	1,698	4,550	4,020	139,860	464	46,007	-	-	17,198	159,970
藝術、娛樂及休閒服務業	2,283	33,621	481	4,318	1,412	23,221	290	1,480	87	4,213	-	-	13	389
其他服務業	17,523	126,292	4,082	21,829	3,854	31,918	2,251	39,686	35	987	-	-	7,301	31,872

填表審核

主辦業務人員 主辦統計人員

人員 機關長官

資料來源:本局承保處。

中華民國103年 2月13日 編製

填表說明: 本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。